
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/378/23 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVII/307/22 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Ojrzeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/307/22 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Ojrzeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14461


	UCHWAŁA NR LVIII/378/23 RADY GMINY OJRZEŃ z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:08:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




